
strana 1 ze 2  
Datum vydání: 15.06.2021    

       

Selena Bohemia s.r.o., Na Strži 65/1705, 140 00 Praha 4 
tel.: +420 416 837 387, fax: +420 416 837 401 

e-mail: infocz@selena.com, www.tytan.cz  
 

Technický list  

                    Revize: 15.06.2021 
   

TYTAN PROFESSIONAL ADHEZNÍ MŮSTEK 
 
Adhezní můstek je jednosložková stěrková hmota určená pro vytvoření přechodové vrstvy zejména 
mezi nesavými podkladními materiály/konstrukcemi a nanášenými materiály. Lze ředit vodou. 
Po vyzrání je mrazuvzdorný. 
 
 
TYPICKÉ POUŽITÍ 
Přechodový nátěr: 

- veškerých stavebních materiálů a konstrukcí – starých i nových 
- skleněných, umakartových, lakovaných a podobných nesavých ploch 
- stěn a stropů pod nové malby a nátěry 
- podlah před aplikací opravných a vyrovnávacích tmelů, lepidel, stěrek 
- fasád před novými nátěry fasádními barvami 
- režného zdiva před realizací omítek, nátěrů, štuků 
- pod lepidla nových dlažeb a obkladů lepených na stávající dlažby a obklady 
- v interiéru i exteriéru 

 
 

VÝHODY 
- Neobsahuje rozpouštědla 
- Okamžitě použitelný a lehce aplikovatelný 
- Zpevňuje podklad a sjednocuje jeho savost 
- Zvyšuje přilnavost jednotlivých následných vrstev 
- Paropropustný 
- Odolný alkalickému prostředí, povětrnostním vlivům, trvale vysoké vlhkosti  

 
TECHNICKÁ DATA 
 

Složení polymerová disperze, jemný křemičitý písek 
Aplikační teplota  od +5°C do +35°C 
Spotřeba 0,2 - 0,4 kg/m2 
Maximální ředění vodou 1 : 1 
Doba úplného vytvrzení min. 6 h 

 
NÁVOD K POUŽITÍ 
 
Podklad musí být suchý, zbavený nečistot, zbytků lepidel, mastnoty, prachu a nesoudržných povrchových vrstev. 
Adhezní můstek před aplikací důkladně promíchejte. V případě nutnosti okolní povrchy zakryjte. Pokud dojde  
k nežádoucímu potřísnění, ihned povrch očistěte. Adhezní můstek aplikujte štětcem, válečkem nebo stěrkou.  
 
Čištění - Použité nářadí nutno po aplikaci umýt vodou. 
 
Poznámka - Nelze aplikovat při teplotách pod +5°C. 
 
 
 



strana 2 ze 2  
Datum vydání: 15.06.2021    

       

Selena Bohemia s.r.o., Na Strži 65/1705, 140 00 Praha 4 
tel.: +420 416 837 387, fax: +420 416 837 401 

e-mail: infocz@selena.com, www.tytan.cz  
 

Technický list  

                    Revize: 15.06.2021 
  

 
SKLADOVANÍ A PŘEPRAVA 
 
Spotřebujte do 12 měsíců od data výroby. Skladujte na suchém a chladném místě (od +5ºC do +30ºC) v původních 
obalech. Chraňte před mrazem, sálavým teplem a přímým slunečním zářením.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
S publikací těchto technických informací ztrácí všechna předchozí vydání platnost. 
Výše uvedené informace vychází z výzkumu firmy Selena a na základě toho se předpokládá, že jsou přesné. Protože podmínky a způsob použití našich 
výrobků samotnými zákazníky nemůžeme kontrolovat, tato informace by neměla sloužit jako náhrada vlastního vyzkoušení. Zákazník by měl sám 
vyzkoušet, zda-li je výrobek firmy Selena vhodný i pro jeho specifické použití. Selena zaručuje, že výrobek splňuje uvedené informace. V případě, že 
by výrobek neměl vlastnosti, které zaručujeme, má zákazník právo na vrácení peněz či výměnu za jiný výrobek.  Selena Bohemia se tímto zříká 
zodpovědnosti za jakékoliv další záruky vhodnosti výrobku pro jiné než uvedené použití. Selena Bohemia se zříká zodpovědnosti za jakékoliv náhodné 
poškození. Doporučení pro použití by nemělo být chápáno jako pobídka k porušení jakéhokoliv patentu.  


